
 

                                                                                                                          

                                                                                                                                     Strukturë pronësie: 

 

 

Emri i botuesit të medias së shtypit:  

Shoqëria për prodhimtari, tregti dhe shërbime INOVATOR JSMS TESLLA SHPKNJP Sveti Nikollë 

 

Меdium: 

BALKANIUM 

 

Pronar i medias:  

Shoqëria për prodhimtari, tregti dhe shërbime INOVATOR JSMS TESLLA SHPKNJP Sveti Nikollë 100% 

BALKANIUМ 

Shoqëria për prodhimtari, tregti dhe shërbime INOVATOR 

JSMS TESLLA SHPKNJP Sveti Nikollë 

Stefan Gjorçev 

100% 

100% 


